
 

 

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 лютого 2024 року                          м.Біляївка                          №1252-45/VIII     

 

Про поновлення договору оренди землі ФОП Ворсуляку Миколі 

Степановичу на новий строк  
 

          Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.12 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання фізичної особи - 

підприємця Ворсуляка Миколи Степановича про продовження терміну дії 

договору оренди землі, Біляївська міська рада 

         

        ВИРІШИЛА: 

 

          1. Поновити договір оренди землі, укладений 24.12.2008, на земельну 

ділянку площею 0,0030га для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови, яка розташована за адресою: м.Біляївка,   

вул.Костіна,15-Б на новий строк – 49 років. 

 

         2. Укласти з фізичною особою - підприємцем Ворсуляком Миколою 

Степановичем додаткову угоду до договору оренди землі загальною площею 

0,0030га з кадастровим номером 5121010100:02:003:0245 для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови, яка розташована за 

адресою: м.Біляївка, вул.Костіна,15-Б. 

 

         3. Встановити орендну плату за земельну ділянку, яка зазначена у п.2 

цього рішення у розмірі 7% від нормативної грошової оцінки землі на рік. 

          

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії  Гой Світлана). 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 
 

 

 


